智度科技股份有限公司

关于为子公司向银行申请授信提供担保的公告

证券代码：000676       证券简称：智度股份        公告编号：2019-060

智度科技股份有限公司

关于为子公司向银行申请授信提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述

智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十六次会议于

2019 年 6 月 25 日审议通过了《关于为子公司向银行申请授信提供担保的议案》

（表决结果：同意五票、反对零票、弃权零票），同意公司为全资子公司上海猎

鹰网络有限公司（以下简称“上海猎鹰”）向宁波银行股份有限公司上海分行（以

下简称“宁波银行”）申请 4000 万元授信事项提供担保。

    二、被担保人基本情况

1、被担保人的基本情况

（1）被担保人名称：上海猎鹰网络有限公司

成立日期：2010 年 01 月 25 日

注册地点：上海市奉贤区正琅路 19 号 1 幢 1110 室

法定代表人：熊贵成

注册资本：3571.429900 万人民币

主营业务：从事网络科技、计算机科技领域内的技术开发、技术咨询、技术

服务、技术转让，电信业务（第二类增值电信业务中的信息服务业务（仅限互联

网信息服务）），设计、制作、代理、发布各类广告，数码产品、机电产品、日用

百货、计算机、软件及辅助设备的批发、零售。 【依法须经批准的项目，经相

智度科技股份有限公司

关于为子公司向银行申请授信提供担保的公告

关部门批准后方可开展经营活动】

与上市公司存在的关联关系及其他业务联系：上海猎鹰为公司的全资子公司，

信用状况良好。具体股权结构图如下：

2、主要财务指标

（1）上海猎鹰网络有限公司的主要财务指标

金额单位：元

项目 2018 年 12 月 31 日

（经审计）

2019 年 3 月 31 日

资产总额 1,183,712,262.79 1,189,269,578.17

负债总额 675,526,618.89 617,226,830.50

银行贷款总额 60,800,000.00 59,600,000.00

流动负债总额 673,826,437.06 615,184,690.13

净资产 508,185,643.90 572,042,747.67

营业收入 1,364,806,673.42 253,358,903.47

利润总额 260,374,775.00 61,768,082.67

净利润 232,382,391.51 53,971,274.33

或有事项涉及的总额 --

智度科技股份有限公司

关于为子公司向银行申请授信提供担保的公告

三、担保协议主要内容

1、担保人：智度科技股份有限公司

2、被担保人：上海猎鹰网络有限公司

3、担保方式： 连带责任保证

4、担保金额： 4000 万元

5、担保范围： 最高主债权本金及由此产生的利息（包括利息、罚息和复

利）、违约金、损害赔偿金、手续费及其他为签订或履行本合同而发生的费用、

以及债权人实现担保权利和债权所产生的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、

差旅费等）。

6、担保期限： 至主债务履行期届满之日后两年止

7、是否提供反担保： 否

四、董事会意见

公司为子公司上海猎鹰向宁波银行申请授信提供担保事项是为了满足公司的日

常经营和业务快速发展的需要。目前，上海猎鹰经营情况良好，各项业务稳定发展，

公司能够有效控制其财务和经营决策，担保风险可控，通过其良好的信用适当增加

负债额度，合理使用银行借款，有利于其业务的快速发展，符合公司的整体利益，

不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

董事会同意本次担保事项。因上海猎鹰为公司并表范围内的子公司，根据相关

规定，无需针对本次担保提供反担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保提供后，上市公司及控股子公司对外担保总余额（不包括子公司对

子公司的担保）为人民币 1.7 亿元，占公司最近一期经审计净资产 2.90%,其中

有 3000 万元担保已经公司第八届董事会第二次会议、2017 年年度股东大会审

智度科技股份有限公司

关于为子公司向银行申请授信提供担保的公告

议通过；有 1 亿元担保已经公司第八届董事会第十四次会议、2018 年年度股东

大会审议通过。公司子公司对子公司提供的担保已履行完毕。截至本公告披露日，

公司及控股子公司不存在对合并报表外单位提供的担保；不存在逾期债务对应的

担保、涉及诉讼的担保及因被判决败诉而应承担损失的情况。

六、其他

1、担保协议；

2、董事会决议。

智度科技股份有限公司

董事会

2019年6月27日